ДОГОВОРА О ЗАДАТКЕ № ____

«___» __________ 2025г.                                                                                   г. Новосибирск

Финансовый управляющий  Рябцева Ярослава Юрьевича (дата рождения: 	01.06.1983г., место рождения: г. Новосибирск, СНИЛС 125-841-584 66, ИНН 540231841916, регистрация по месту жительства: 630096, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Фасадная, д. 18, кв. 12), Большаков Роман Николаевич (ИНН 540620103044, СНИЛС 008-210-547 02), член Ассоциации "Сибирская гильдия антикризисных управляющих" (ИНН 8601019434, ОГРН 1028600516735), действующий на основании Решения Арбитражного суда Новосибирской области от 03.12.2024г. по делу № А45-37624/2024г., именуемый в дальнейшем «Организатор торгов» и
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем «Претендент» заключили договор о нижеследующем:
«Претендент» в срок до подачи заявки вносит на специальный задатковый счет должника:
Счёт № 40817810950192078468 ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК" БИК 045004763 ИНН 4401116480 ОГРН 1144400000425 Корр/счет 30101810150040000763 КПП 544543001
Назначение платежа: "Задаток для участия в торгах № торгов, лот № "
задаток в сумме   (____________) руб. за участие в торгах по продаже лота № __
1. «Организатор торгов», получивший задаток, в случае проигрыша в торгах «Претендента» или срыва торгов, в течение пяти рабочих дней с даты торгов, возвращает «Претенденту» уплаченный задаток.
2. В случае признания «Претендента» победителем торгов сумма задатка засчитывается в сумму оплаты по договору купли-продажи.
3. В случае уклонения победителя торгов от подписания договора купли продажи в течении пяти дней с даты получения предложения о заключении договора купли-продажи, внесенный задаток ему не возвращается.
5. Реквизиты сторон:

	Организатор торгов
Финансовый управляющий Рябцева Я. Ю. Большаков Роман Николаевич специальный счет должника: Счёт № 40817810950192078468  ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК" БИК 045004763 ИНН 4401116480  ОГРН 1144400000425 Корр/счет 30101810150040000763 КПП 544543001

Претендент: ___________________________________________________________________
ИНН ________________, КПП _________________, ОГРН _________________
Юридический адрес:
Почтовый адрес:

Банковские реквизиты для возврата задатка:
р/с №:
кор/с №:
БИК:

	Организатор торгов

_____________________ / Большаков Р. Н.

	Претендент

___________________/ ______________